
Smlouva o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 
POSKYTOVÁNÍ DOTACE NA FINANCOVÁNÍ ÚROKŮ Z ÚVĚRU PRO 

PŘEDFINANCOVÁNÍ PROJEKTŮ CIZÍCH SUBJEKTŮ SPOLUFINANCOVANÝCH
Z EVROPSKÝCH DOTAČNÍCH TITULŮ

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

SDO/OEZI/2518/2017 KUJCP01GG9VR

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 396/2017/ZK-9 ze dne 
2. 11. 2017 podle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“) a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje 
pro poskytování veřejné finanční podpory a pravidel dotačního programu „Poskytování 
dotace na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů 
spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ o poskytnutí dotace ve výši 
a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje,
dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:
Městys Radomyšl 
Maltézské náměstí 82 
387 31 Radomyšl 
IČ: 00251721 
DIČ: CZ00251721
zastoupený Ing. Lubošem Peterkou, starostou
dále jen „příjemce“.

1

*KUJCP01GG9VR*



III.
Účel dotace a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dotace dosaženo

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na úhradu úroků z úvěru 
pro předfinancování projektu „Přístavba MS Radomyšl“ (dále jen ,,projekt“) schváleného 
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Předfinancováním se rozumí 
částka evropského a národního financování návratně vynaložená na zajištění realizace 
projektu do doby přijetí prostředků z evropských fondů a národního financování. Zároveň 
musí být výše uvedený projekt schválen a úspěšně realizován v rámci uvedeného dotačního 
titulu.

2. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v předchozím bodě a nesmí být 
použit k jinému účelu a pouze za podmínek uvedených v žádosti.

3. Prostředky přidělené jako dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo 
fyzickým osobám, pokud nejde o platby spojené s úhradami úroků z úvěru 
na předfinancování projektu, na který byla dotace poskytnuta.

4. Dotace na financování úroků z úvěrů naplňuje kritéria veřejné podpory. Poskytování 
veřejné podpory se řídí Smlouvou o fungování Evropské unie a příslušnými právními akty 
Evropské unie, zejména nařízením Komise (ES) č. 1407/2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis ze dne 18. 12. 2013, 
publikovaného v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem L 352 ze dne 24. 12. 2013, 
a zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Dotace financování úroků z úvěru se poskytuje na období realizace projektu, na jehož 
předfinancování byl použit úvěr u finanční instituce vlastnící bankovní licenci nebo půjčka 
od státního fondu, a sice na dobu od data uznatelnosti výdajů na realizaci daného projektu 
v rámci příslušného evropského dotačního titulu do termínu, který končí 10 dnů po přijetí 
dotace z daného evropského dotačního titulu.

IV.
Výše a čerpání

1. Dotace bude poskytnuta příjemci jednorázově ve výši 85 115,- Kč bezhotovostním 
převodem z účtu poskytovatele č. 170320242/0300 na účet příjemce č. 680177319/0800, 
na základě žádosti ze dne 24. 8. 2017, evidenční číslo KUCBX00NSX35, a to nejpozději 
do 1 měsíce po předložení žádosti o vyplacení dotace.

2. Příjemce je povinen dodržet stanovené spolufinancování ve výši minimálně 25 % 
z celkových úroků z úvěru, na které byla dotace poskytnuta.

3. Pokud příjemce použije prostředky v rozporu s touto smlouvou nebo nevyčerpá všechny 
prostředky dotace na stanovený účel, je povinen v souladu se zákonem o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů vrátit poskytovateli nesprávně čerpanou 
nebo nevyčerpanou částku (případně včetně penále) neprodleně po ukončení vyúčtování 
projektu, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele č. 170320242/0300. 
Nedočerpá-li příjemce celý úvěr, na nějž byla dotace poskytnuta, je povinen vrátit 
poskytovateli poměrnou část dotace dle skutečného čerpání příslušného úvěru.

2



v.
Vyúčtování a finanční vypořádání

Příjemce je povinen předávat administrátorovi programu (odboru evropských záležitostí) 
úplné informace o realizaci projektu, na jehož předfinancování byla dotace na úroky z úvěru 
poskytnuta. U projektů s delší dobou realizace než 1 rok je příjemce povinen v lednu každého 
roku předat administrátorovi programu monitorovací zprávu s výší úroků z úvěru za uplynulý 
rok s doložením profinancování příslušné části dotace dle úvěrové smlouvy. Po ukončení 
projektu a přijetí prostředků z evropského a národního financování musí příjemce dotace do 2 
měsíců předložit poskytovateli konečné vyúčtování poskytnuté dotace (doklad od finanční 
instituce, která poskytla úvěr o zaplacení příslušných úroků), avízo o provedené platbě a výpis 
z bankovního účtu o výši obdržené dotace z dotačního titulu včetně závěrečné zprávy 
o realizaci projektu.

VI.
Porušení rozpočtové kázně a výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, 
a to zejména v případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, 
která poskytovatele opravňuje dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou 
například zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv 
na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci 
v souladu s účelem stanoveným v čl. III této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
k výpovědi smlouvy, a vyzve příjemce k vrácení celé dotace nebo její části, pokud již byly 
poskytnuty. Příjemce je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení smlouvy 
na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedeny 
na účet příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen 
poskytovateli sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení 
písemné výpovědi poskytovateli. V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá 
příjemce nárok na poskytnutí dotace. Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen 
příjemce vrátit poskytovateli v plné výši bezhotovostním převodem do 15 dnů od doručení 
výpovědi poskytovateli.

5. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace v programu nebo v této 
smlouvě, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení 
opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně závažnou podmínku, 
u které je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 6 tohoto ustanovení. V rozsahu, 
v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové 
kázně.

6. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek této smlouvy může být 
stanoven v těchto případech:

a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha 
umožňuje nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 % dotace,

b) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace,

3



c) za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 % 
z dotace; toto neplatí, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo 
z reálných a objektivních důvodů,

d) za nedosažení celkových uznatelných výdajů stanovených ve smlouvě - výše dotace 
a vlastní spoluúčasti příjemce se mění přímou úměrou dle nastavených procentuálních 
podílů.

7. V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 5 a 6 tohoto ustanovení, může vyzvat 
poskytovatel příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil 
povinnost, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel 
účel dotace nebo podmínku, za které byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat 
k provedení opatření k nápravě a není možné uložit snížený odvod. V rozsahu, v jakém 
vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

8. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou 
povinnost kjejímu vrácení nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě, bude považována 
nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

9. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 6 tohoto 
ustanovení a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 5 a 7 smlouvy, 
bude považováno za porušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši 
neoprávněného použití dotace a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně 
ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

VII.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle 
příslušného zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto 
skutečnost oznámit s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu 
s přechodem práv a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom 
musí respektovat, že každá taková skutečnost musí být projednána vtom orgánu 
poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jejím poskytnutí.

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými 
dokumenty, že práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu, včetně případné 
udržitelnosti, přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti 
plnit (např. projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud 
z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3. V případě, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude 
obsahovat popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4. V případě, že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit 
dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. 
V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část 
způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele.

4



t

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, 
je povinen při sloučení, splynutí či rozdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 
(doložení např. formou usnesení zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední 
věta odstavce 2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen 
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel 
je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté 
dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud 
vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele. 
Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, 
že tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit 
zpět do rozpočtu poskytovatele.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, 
za kterých byla dotace poskytnuta, je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli 
neprodleně po zjištění změny.

2. Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (na úřední desce 
způsobem umožňující dálkový přístup. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších 
skutečností, v rozsahu potřebném k posouzení, zdaje tato smlouva dodržována.

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli 
(i v průběhu realizace) komplexní kontrolu použití poskytnuté dotace a zpřístupnit na 
požádání veškeré doklady související s použitím dotace a s plněním této smlouvy. Tímto 
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze stran obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při použití dotace 
je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí 
veřejné finanční podpory z rozpočtu poskytovatele.

5



4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a bude zveřejněna na úřední desce krajského úřadu způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Přílohou této smlouvy je:

- Žádost o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na rok 2017 včetně povinných příloh
Smlouva o úvěru č. 0893/17/5636
Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

6



Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci 
Dotačních programů Jihočeského kraje pro rok 2017

Kód formuláře:| zYI6u(
Zobrazení panelu informací ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl+alt+1>______________________________

Název programu:
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování 
projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních 
titulů - 2. výzva pro rok 2017

Identifikační záznamy o žadateli

Právní status: Obec

Název: Městys Radomyšl

Osoba oprávněná jednat ménem žadatele - statutární zástupce:

Titul: Ing. Jméno: Luboš Příjmení: Peterka

Titul za jméno: Telefon: 724181633 Funkce: starosta

IČO: 00251721 DIČ: CZ00251721

Počet obyvatel obce: 1316

Adresa - sídlo 
právnické osoby

Ulice: Maltézské náměstí Č. popisné: 82 / Č. orientační:

Obec: Radomyšl, 7 PSČ: 3873}y

Okres Strakonice

E-mail: obecradomysl@iol.cz www: www.radomysl.net

Kontaktní adresa 
(vypište pokud, je jiná 
než sídlo/bydliště):

Bankovní spojení žadatele: (předčíslí účtu - 
číslo účtu / kód banky)

0000 680177319 / 0800,

Žadatel je plátcem DPH: ® ANO ONE

Dosavadní zkušenosti žadatele s realizací projektů: I
Název projektu Rok realizace Výše finanční podpory Celková výše projektu I_____ 1
Modernizace ČOV, MZE + JČK 2011 7 490 000,00 8 988 000,00^X3
Radary, dotace JČK 2012 122 688,00

153 360,00^^3

Rekonstrukce komunikace, POV JČK 2013 170 000,00
463 573,00^^3

Letní areál Radomyšl, ROP 2014 8 628 675,00
12 250 076,0()QH

Vybavení Letního areálu, POV JČK 2015 130 000,00 290 499,00^^3

Obnova místních komunikací, MMR 2016 561 472,00 1 122 944,00^^3

Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1352/2 370 76 České BudějoviceKód formuláře: zYI6u ústředna- 386720111



Projekt

Název projektu: „Přístavba MŠ Radomyšl“(

Stručný obsah projektu: (připaďně rozveďte v příloze, max. 3 strany)

Mateřská škola Radomyšl, okres Strakonice se nachází ve Školní ulici č.p. 164 a od roku 2003 funguje 
jako právní subjekt, příspěvková organizace. Historie MŠ Radomyšl počíná rokem 1940, kdy byla zřízena její 
první třída. V současné budově ovšem MŠ sídlí až odroku 1973, ve kterém došlo k výstavbě jejího dolního 
pavilonu. Aktuálně má mateřská škola 5 tříd (Myšky, Žabky, Včelky, Berušky a Motýlci) s celkovou kapacitou
95 míst. V rámci přístavby MŠ bude navýšena kapacita zařízení o 45 dětí.

Dotační titul: IROP-15.výzva-lnfrastruktura pro předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality

Zdůvodnění potřebnosti 
projektu a předpokládaný 
přínos (případně rozveďte 
v příloze):

Současné kapacity MŠ jsou absolutně vyčerpány, zařízení dlouhodobě není schopno 
uspokojit poptávku po umístění. Při zohlednění demografického vývoje a záměru 
přijímat děti ze spádových obcí je situace kritická a je potřeba ji systémové 
a koncepčně řešit, aby byl městys nadále schopen uspokojit potřeby 
obyvatel.Navýšením o 45 míst budou vytvořeny dostatečné kapacity pro spádový 
region. Velkým přínosem bude rovněž bezbariérovost objektu.

Výstupy projektu (případně 
rozveďte v příloze):

v rámci akce dojde k přístavbě a nástavbě stávající budovy MŠ a tím zvýšení kapacity, 
zvýší se dostupnost zařízení zajištěním bezbarieróvosti, dojde k optimalizaci prostor
MS, bude pořízeno nové vybavení, vzniknou nová pracovní místa....

Termín realizace projektu:

Zahájení 
(měsíc a rok) 1.2016

Ukončení 
(měsíc a rok)

9.2018 /

Místo realizace projektu: Školní 164, 387 31 Radomyšl

Vedoucí manažer projektu: (vyplňte pouze v případě, neshoduje-li se s osobou statutárního zástupce)

Titul: Jméno: Příjmení:

Titul za jméno: Telefon: Funkce:

Organizace: e-mail:

Adresa:

Základní údaje o rozpočtových nákladech na projekt

Celkové náklady na realizaci projektu: 28 420 854,58,
Celkové způsobilé výdaje: 28 342 204,58

Celkové nezpůsobilé výdaje: 78 650,00

Výše dotace z dotačního titulu: 25 507 984,12 tj- 90,00%

Výše povinného spolufinancování: 2 834 220,46, tj- 10,00%

Požadovaná výše dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

Výše celkového úvěru: 25 000 000,00,
Výše příslušných úroků: 120 000,00

Požadovaná výše dotace z rozpočtu Jihočeského kraje: 90 000,00 tj- 75,00%

Dotace bude účtována jako: O Investiční ® Neinvestiční

Kód formuláře: zYI6u
Krajsky úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1652/2 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Prohlášení
Prohlašuji, že všechny uvedené údaje v této žádosti (předkládané v tištěné formě) jsou pravdivé a je-li tato žádost
dle požadavků Jihočeského kraje předkládána i v elektronické podobě, jsou shodné s údaji v elektronické verzi.
Jsem si vědom(a) toho, že veškerá mnou(námi) uvedená data v elektronické verzi budou převzata do informačního
systému Jihočeského kraje tak, jak jsem je do této žádosti uvedl(a). Žadatel souhlasí se zveřejněním svého názvu
(jména a příjmení), sídla (adresy), identifikačního čísla, účelu grantu a výší poskytnutého grantu.

Přílohy:

X
Čestné prohlášení o bezúhonnosti - je součástí žádosti

X
Čestné prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu (de minimis), které žadatel obdržel za uplynulé 3
roky(daný rozpočtový rok a předchozí 2 rozpočtové roky) - je součástí žádosti

X
Čestné prohlášení o propojeném podniku - je součástí žádosti.

X
Čestné prohlášení o zajištěném povinném spolufinancování projektu - je součástí žádosti

X
Čestné prohlášení žadatele - právnické osoby - je součástí žádosti

X
Úvěrová smlouva (závazný úvěrový příslib) nebo doklad o schválené půjčce poskytnuté státním fondem

X
Projektová žádost podaná do příslušného dotačního p rozpočtem projektu

V

--------------------------------------------- L- _________ jí__u___
Datum: 21-8-2017 v ( ’ v \\ }

s* ? . £
in arosta\ A ' - ...i1' ^ /

podpis osoby oprávněné jednat jménem žadatele (statiít%i| 2ástU{fčl^fázítko
organizace

Kód formuláře; zYI6u
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Čestné prohlášení
o zajištěném spolufinancování, bezdlužnosti, bezúhonnost a DPH za účelem poskytnutí

dotace Jihočeského kraje v rámci grantového programu
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

n. i

Název projektu: „Přístavba MŠ Radomyšl“

V souladu s Pravidly pro žadatele v rámci výše uvedeného programu prohlašuje níže uvedený
subjekt:

Název: Městys Radomyšl
Sídlo: Maltézské náměstí 82 Radomyšl 38731
IČO: 00251721
Zastoupený statutárním zástupcem Ing. Luboš Peterka

1)

2)
3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

že
souhlasí s podmínkami pro poskytnutí dotace Jihočeského kraje uvedenými v Pravidlech
pro žadatele v rámci výše uvedeného dotace,
má zajištěn svůj podíl na realizaci projektu,
na stejný projekt neobdržel jiné prostředky Jihočeského kraje s výjimkou poskytnutých
finančních darů,
nemá v době podání žádosti o dotaci nebo v době, kdy má být dotace poskytnuta, závazky
po lhůtě splatnosti, k Jihočeskému kraji ani jiným veřejnoprávním institucím,
není předmětem nějakého řízení na vyhlášení konkurzu, likvidace, správy ze strany soudů,
vypořádání s věřiteli anebo nějakého podobného postupu upraveného v celostátní legislativě
nebo směrnicích,
není v konkurzu nebo v likvidaci, nemá své záležitosti spravovány prostřednictvím soudů,
nevstoupil do jednání o uspořádání dluhů se svými věřiteli, nepozastavil své činnosti a není
v nějaké analogické situaci vznikající z podobného postupu stanoveného celostátní legislativou
nebo směrnicemi,
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku,
nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů upravujících
výkon odborné činnosti, pokud tato činnosti souvisí s předmětem poskytované finanční
podpory,
nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění
nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti nebo jakékoli daňové nedoplatky v daňové evidenci.

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podánílScjpStiL
O můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DBlá^ář vstup

® nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu/

Dne:
V

21.8. 2017

co a podpis žadatele

Krapký úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice’ telefonní ústředna: 386720111Kód formuláře: zYI6u



Čestné prohlášení - podpora de minimis

žadatele o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu: „Přístavba MŠ Radomyšl“

Žadatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený statutárním zástupcem

Prohlašuje, že
O neobdržel za uplynulé 3 roky (daný rozpočtový rok a předchozí 2 rozpočtové roky) žádnou podporu de

minimis ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, publikovaného v Úředním
věstníku Evropské unie L 352, 24. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské
unie na podporu de minimis.

® celková výše podpory de minimis, kterou obdržel v období uplynulých 3 let (daný rozpočtový rok
a předchozí 2 rozpočtové roky), nepřesáhla limit 200 000 € dle článku 5, odstavec 1, stanovený nařízením
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, publikovaného v Úředním věstníku Evropské unie L 352,
24. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.
(Vyplňte následující tabulku!!!)

Městys Radomyšl
Maltézské náměstí 82 Radomyšl 38731
00251721
Ing. Luboš Peterka

Přehled podpor de minimis, které žadatel obdržel v období uplynulých tř let
Datum poskytnutí
podpory de minimis

Výše podpory de minimis
v CZK

Výše podpory de minimis
v EUR

Poskytovatel podpory de minimis

24.7.2015 130 000,00 4 807,34 Jihočeský kraj

5.8.2015 134 000,00 4 956,17 Jihočeský kraj

25.5.2016 50 000,00 1 849,93 Jihočeský kraj

30.5.2016 82 000,00 3 034,68 Jihočeský kraj

24.7.2017 80 000,00 3 074,09 Jihočeský kraj

celkem: 476 000,00 17 722,21

Prohlašuji, že vůči subjektu, který zastupuji a který je žadatelem v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje
„Poskytování dotace na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů
spolufinancovaných z evropských dotačních titulů" (dále jen žadatel), nebyl v návaznosti na rozhodnutí Evropské
komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz, který
dosud nebyl splacen.

Závěrem prohlašuji, že údaje obsažené v tomto Čestném prohlášení jsou úplné, praydft/la nezkreslené, že jsem
si vědom právních následků jejich nepravdivosti, neúplnosti či zkreslenosti, a to včetně odpovědnosti
i trestněprávní a správněprávní, a to zejména dle zákona č. 200/'1SŠO, S|',/'Qvpřestupcích,j v platném znění
a zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákon, v platném znění.

Dne:
V

21.8. 2017
\ ..V i

v*

4l®lláít&>1 podpis žadatele

Krajský úřad Jihočeského kraje

Kód formuláře; zYIBu U Zimního stadionu 1952/2 370 76 Ceske Budějovice: telefonní ústředna' 386720111



Čestné prohlášení - propojený podnik

žadatele o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích 

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu: „Přístavba MŠ Radomyš!"

Žadatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený statutárním zástupcem

Městys RadomyšI
Maltézské náměstí 82 Radomyšl 38731 
00251721
íng. Luboš Peterka

Prohlašuje, že

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá:
® kalendářní rok 
O hospodářský rok

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu
Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý 
z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném 
subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu 
jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným 
subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou 
uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících 
akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho 
nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané 
v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") 
v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že
@ není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

O je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

3.Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
® nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
O vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:
O vznikl nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
@ nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.

O vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111Kód formuláře: zYISu



5. Žadatel níže svým podpisem

. potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

_ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí
podpory de minimis bude neprodlené informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

. souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor m^lého-fozsahu v souladu
se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podporyla o změně za
výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správpi. a zpracoyáteli, kterým je
pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dořítili í|ť odě<dne udělení souh

koná o podpoře
Jihočeský kraj,
asu. Zároveň si

je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o o'cř osopl

Dne:
V

21.8. 2017
\ ” ' <;

ot- -

... rr. .£%\J. .
a ». -Razítko le

Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu Jeden podnik" z pohledu pravidel podpory de

minimis. (http://www.uohs.cz/cs/verejna-podpora/registr-de-minimis/metodicky-pokyn-k-registru.html)
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
3 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se podpora poměrným

způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č.
1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007).

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 Ceske Budějovice' telefonní ústředna: 386720111Kód formuláře: zYI6u



Čestné prohlášení žadatele - právnické osoby
ve smyslu § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů („zákon č. 250/2000 Sb.“) 
za účelem poskytnutí podpory Jihočeského kraje v rámci programu:

Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů
spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

I. Žadatel:
Název/Obchodní firma:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený statutárním zástupcem:

Městys Radomyšl
Maltézské náměstí 82 Radomyšl 38731 
00251721
Ing. Luboš Peterka

II. Čestné prohlášení žadatele:
Žadatel tímto čestně prohlašuje, že níže uvedené údaje stanovené § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jsou pravdivé 
a úplné.

III. Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení
(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 1 zákona č. 250/2000 Sb.):___________ _____________________________
|Titul před Jméno Příjmení [Titul za Datum narození
lBydliště Jednající

lina____ Luboš Peterka 4.7. 1965
iSokolská 270, 387 31 Radomyšl

M

IV. Identifikace osob s podílem v právnické osobě, která je žadatelem
(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 2 zákona č. 250/2000 Sb.):
Fyzické osoby_______ _________________________________ _____
Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození |
lBydliště I

nevztahuje se pro obce •
tm

Sídlo

Právnické osoby
IČO Název/Obchodní firma

nevztahuje se pro obce

V. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba, která je žadatelem, přímý podíl, a výše tohoto 
podílu

10a odst. 3 písm. f) bod 3 zákona č. 250/2000 Sb.):
Název/Obchodní firma Výše podílu (% nebo Kč)

Sídlo
45021511 Recyklace odpadů a skládky a.s. 12,75 %

Písecká 1279, 386 01 Strakonice

49021117 Jihočeský vodárenský svaz,z.s.p.o. 0,25%

S.K. Neumanna 19,370 01 České Budějovice

70659265 Základní škola Radomyšl

Školní 270, 387 31 Radomyšl

100%

70659257 Mateřská škila Radomyšl 100%

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zirnnino stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 38672G111Kód formuláře: zYiSu



Školní 164, 387 31 Radomyšl

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionj 1032.? 370 76 České Budějovice' telefonní ústředna: 386720111Kód formuláře: zYI6u



Čestné prohlášení
o zajištěném spolufinancování

Za účelem poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu:
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu: „Přístavba MŠ Radomyšl“

V souladu se Zásadami a pravidly pro poskytování dotací Jihočeského kraje a podmínkami
dotačního programu prohlašuje níže uvedený žadatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
Jméno statutárního zástupce
oprávněného jednat za žadatele:

Městys Radomyšl
Maltézské náměstí 82 Radomyšl 38731
00251721

Ing. Luboš Peterka

že:

má zajištěné povinné spolufinancování projektu
„Přístavba MŠ Radomyšl“
podaného do IROP-15.výzva-lnfrastruktura ve výši

pro předškolní vzdělávání pro sociálně
vyloučené lokality

Dne:
V

21.8. 2017 V ' ,</

2 912 870,46 Kč

Podpis a razítko organizace

Kód formuláře: zYI6u
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu ••>T-2 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Smlouva č. 0893/17/5636 strana 1

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka")
za Banku: Petr Kašpar DiS., firemní bankéř

Ing. Stanislav Maleček, firemní bankéř 
pobočka: Písek, Karlova 107, PSČ 397 01

a
Městys Radomyšl

se sídlem: Maltézské náměstí 82, 387 31 Radomyšl
IČO: 00251721

(dále jen "Klient")
za Klienta: Ing. Luboš Peterka, starosta

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 
podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění změn a doplňků

(dále jen "Občanský zákoník"), následující

Smlouvu o úvěru č. 0893/17/5636
(dále jen "Smlouva").

Součástí Smlouvy jsou Úvěrové obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.1.2014 (dále jen "ÚOP"), které 
tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním ÚOP. Klient 
prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl s ÚOP seznámen, rozumí jim a s jejich zněním 
souhlasí. Klient bere na vědomí, že Smluvní strany jsou vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž 
práva a povinnosti obsažené v ÚOP a že nesplnění povinností uvedených v ÚOP má stejné právní 
následky jako nesplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, která na ně odkazuje.

Článek I.
Vvše, účel a podmínky čerpání úvěru

1) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou účelového úvěru do výše úvěrového 
limitu *25.000.000,-Kč (dále jen "Úvěrový limit"). Úvěr může být čerpán do 29.12.2017. 
Banka poskytuje úvěr Klientovi na předfinancování dotace na přístavbu mateřské školy 
Radomyšl (dále jen "Projekt").

2) Peněžní prostředky z úvěru nebo jejich část až do výše Úvěrového limitu mohou být čerpány 
po splnění obecných podmínek čerpání dle ÚOP, a to na základě písemné žádosti Klienta 
o čerpání úvěru doručené Bance nejpozději 2 pracovní dny před pracovním dnem očekávaného 
čerpání a po:
a) předložení dokumentů Klienta (zejména žádosti vč. jejích příloh), na jejichž základě bylo 

vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen "Rozhodnutí"), resp. uzavřena smlouva 
o financování (dále jen "Smlouva o financování"), a předložení dokumentů dokládajících, 
že příslušný řídící orgán daného operačního programu (dále jen "Řídící orgán") vydal 
Rozhodnutí, resp. že došlo k uzavření Smlouvy o financování na realizaci Projektu, 
(dotace, které Klient v souvislosti s realizací Projektu obdrží z Fondů EU, státního 
rozpočtu či dalších veřejných rozpočtů a fondů dále jen "Dotace"),

b) prokázání, že podmínky a závazné parametry Rozhodnutí, resp. Smlouvy o financování, 
se zásadně neliší od podkladů k Projektu předložených Klientem Bance a Klient splní 
požadavky a parametry stanovené pro realizaci Projektu a pro čerpání Dotací,

c) předložení pravomocného stavebního povolení na realizaci výstavby Projektu,
d) předložení smlouvy o dílo, jejímž předmětem je Projekt,
e) předložení souhlasu zastupitelstva Klienta s přijetím úvěru od Banky.

3) Úvěr bude čerpán po předložení faktur (vč. zálohových), účtů ap. převodem/převody peněžních 
prostředků z úvěrového účtu, a to:

Československá obchodní banka, a. s. Mčstys Radomyšl



Smlouva č. 0893/17/5636
strana 2

a) ve prospěch úctu Klienta uvedeného v odst. 4) tohoto Článku Smlouvy v případě: (i) 
jednotlivého čerpání k proplacení 5 či více faktur (účtů ap.) v souhrnné výši 
(protihodnotě) do =50.000,-Kč, spolu s předložením příkazu (v písemné formě) k jejich 
úhradě z uvedeného účtu Klienta na účet příslušného dodavatele/prodávajícího; nebo (ii) 
čerpání úvěru na úhradu dluhu (faktury, účtu) v jiné měně, než je měna Úvěrového limitu, 
spolu s předložením příkazu (v písemné formě) k úhradě z jakéhokoliv platebního účtu 
Klienta vedeného Bankou na účet příslušného dodavatele/prodávajícího; nebo (iii) 
čerpání na úhradu DPH, pokud je financování poskytováno vč. DPH a uplatní se 
„přenesená daňová povinnost14 ve smyslu přísl. právních předpisů,

b) ve prospěch účtu Klienta uvedeného v odst. 4) tohoto Článku Smlouvy v případě 
refundace částek již Klientem uhrazených v souladu s účelem úvěru po doložení, že tyto 
faktury, účty ap., byly Klientem příslušnému dodavateli/prodávajícímu plně uhrazeny. 
Refundace je možná: (i) pouze v případě částek (faktur, účtů ap.) uhrazených nad 
sjednaný podíl vlastních zdrojů Klienta na financování; a současně (ii) jen u faktur (účtů 
ap.) vystavených a zároveň i uhrazených ne dříve než 6 měsíců před uzavřením Smlouvy 
a nejpozději před splněním podmínek čerpání úvěru poskytovaného na základě Smlouvy,

c) v ostatních případech pak ve prospěch účtu příslušného dodavatele/prodávajícího,
vždy maximálně do výše 100 % dluhu vůči dodavateli sDPH sníženého o výši zaplacených 
záloh (netýká se refundace). y V y

4) Banka bude vystavovat výpisy z úvěrového účtu a zasílat je Klientovi způsobem sjednaným 
pro předávání výpisů z Klientova účtu č. 264465872/0300 vedeného Bankou (dále jen "Účet").

Článek II.
Úročení, splácení a poplatky

1) Úvěr bude úročen pohyblivou úrokovou sazbou s přechodnou fixací, která se skládá z referenční 
úrokové sazby mezibankovního peněžního trhu PRIBOR 1-měsíční, a marže (přirážky) 
v pevné výši 0,06% p.a. Pokud by úroková sazba vypočtená výše uvedeným způsobem 
poklesla v některém období fixace pod hodnotu 0,06% p.a., bude úvěr v příslušném období 
fixace úročen sazbou ve výši 0,06 % p.a. (platí i pro náhradní úrokovou sazbu stanovenou dle 
bodu 7. UOP). Úroková sazba stanovená tímto sjednaným způsobem je v dané výši platná vždy 
pro příslušné období fixace. První období fixace začíná prvním pracovním dnem následujícím 
po dm podpisu Smlouvy a končí v den předcházející poslednímu pracovnímu dni kalendářního 
měsíce. Prvním dnem po skončení prvního období fixace počíná běh dalších období fixace, 
začínajících vždy prvním dnem po skončení předcházejícího období fixace a končících vždy 
v den předcházející poslednímu pracovnímu dni každého kalendářního měsíce. Poslední období 
fixace končí dnem předcházejícím dni konečné splatnosti úvěru. V případě prodlení Klienta se 
splácením trvajícího po dni konečné splatnosti úvěru poslední období fixace pokračuje a trvá do 
úplného splacení všech dluhů Klienta vyplývajících ze Smlouvy.

2) Úrok vypočtený Bankou z poskytnutých peněžních prostředků v souladu se Smlouvou se Klient 
zavazuje platit vždy v poslední pracovní den každého kalendářního měsíce a v den konečné 
splatnosti uveru. Každá Dotace bude v plné výši Klientem převedena z jeho účtu u ČNB 
na Učet, a to do 5 dní od připsání dotace na účet Klienta uČNB. Každá Dotace pak bude 
použita k provedení splátky/splátek úvěru, a to do 5 dnů od připsání příslušné Dotace na Účet. 
Poskytnuté peněžní prostředky se Klient zavazuje vrátit nejpozději do 31.12.2018 (toto ujednání 
platí bez ohledu na dobu a objem obdržených Dotací). Klient a Banka sjednávají, že úroky, 
splátky úvěru a veškeré další pohledávky Banky ze Smlouvy (včetně poplatků a odměn) Banka 
inkasuje z Učtu, popř. v souladu s ÚOP i z kteréhokoli účtu Klienta vedeného Bankou.
V případe vzniku prodleni se splacením se Klient zavazuje uhradit Bance úrok z prodlení 
ve výši 20 % p.a. z dlužné částky. Klient může splatit úvěr i (dalšími) mimořádnými splátkami, 
a to po doručení písemné dispozice Bance (s uvedením výše a data mimořádné splátky) 
nej později 10 dní před požadovaným termínem mimořádné splátky. Za předčasné splacení 
úvěru nebude Bankou účtován žádný poplatek, sankce ani náhrada úrokových nákladů.

3) Klient se zavazuje uhradit Bance za overem podkladu a vyhodnoceni zadosti o poskytnutí úvěru 
jednorázový poplatek ve výši =0,-Kč a za obstarání úvěru jednorázový poplatek ve výši =0,-Kč. 
Smluvní strany sjednávají splatnost těchto poplatků do 5 pracovních dní ode dne podpisu

Československá obchodní banka, a. s. Městys Radomyšl



Smlouva č. 0893/17/5636 strana 3

Smlouvy. Klient se rovněž zavazuje hradit za služby a práce spojené s realizací úvěru poplatek 
y měsíční výši =0,-Kč splatný ke dnům splatnosti úroku.

4) Banka a Klient sjednávají, že Klient bude hradit závazkovou provizi ve výši 0 % p.a. účtovanou 
a splatnou vždy ke dni splatnosti úroků z nevyčerpané části Úvěrového limitu v období 
od prvního pracovního dne následujícího po dni podpisu Smlouvy do dne, kterým končí 
možnost čerpání úvěru v souladu s Článkem I. Smlouvy.

Článek III.
Zajištění

1) Peněžní prostředky do výše Úvěrového limitu budou poskytnuty bez zajištění.

Článek IV.
Prohlášení, závazky, oprávnění Bankv a zvláštní ujednání

1) Klient prohlašuje, že plní závazky uvedené v UOP, jeho prohlášení obsažená v Příloze č. 1 
Smlouvy jsou aktuální, pravdivá a úplná a dále prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:
a) má oprávnění podepsat Smlouvu, uplatnit svá práva a plnit své závazky ze Smlouvy,
b) byly učiněny veškeré úkony a získána veškerá oprávnění, která je třeba učinit a získat, 

aby Klient mohl zákonným způsobem podepsat Smlouvu a plnit své závazky podle ní 
a aby bylo zajištěno, že jeho závazky dle Smlouvy jsou platné a vymahatelné,

c) podepsání Smlouvy a splnění závazků Klienta podle Smlouvy není v rozporu s (i) 
jakoukoliv smlouvou či jinou právní skutečností, na základě níž má Klient povinnosti, (ii) 
jeho zakladatelským právním jednáním, v případě právnické osoby, nebo (iii) jakýmkoliv 
právním předpisem či soudním, rozhodčím či správním rozhodnutím týkajícím se Klienta,

d) Smlouva souvisí sjeho vlastním podnikáním nebo sjeho jinými ekonomickými 
aktivitami, má sám nebo prostřednictvím svých poradců dostatečné znalosti a zkušenosti 
posoudit a pochopit obsah Smlouvy a před jejím uzavřením obsah Smlouvy posoudil 
a plně pochopil, zvážil veškeré okolnosti a důsledky související s jejím uzavřením,

e) při jednání o uzavření Smlouvy mu byly sděleny všechny skutkové a právní okolnosti tak, 
aby se Klient mohl přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl Klientovi 
zřejmý zájem Banky Smlouvu uzavřít,

f) má k uzavření Smlouvy na dobu uvedenou ve Smlouvě vážné důvody spočívající 
v optimalizaci financování svých potřeb,

g) souhlasí s tím, že se Smlouvou (včetně podmínek zajištění a zajišťovacími dokumenty) 
bude seznámen příslušný Řídící orgán, popř. subjekty jím určené a současně také souhlasí 
s tím, aby Banka poskytovala těmto institucím informace o skutečnostech, týkajících se 
Klienta, které jsou jinak předmětem bankovního tajemství,

h) provádí svou činnost a realizuje Projekt v souladu s příslušnými právními předpisy, 
jejichž předmětem je ochrana životního prostředí, a že obdržel všechna příslušná 
povolení, certifikáty a souhlasy,

i) účel úvěru a realizace Projektu jsou v souladu s podmínkami Dotací.
2) Klient se zavazuje plnit závazky obsažené v ÚOP a dále se zavazuje:

a) zajistit, aby Projekt byl realizován v souladu s veškerými podmínkami příslušného 
operačního programu a zejména to, aby bylo dosaženo parametrů a došlo ke splnění 
podmínek vyplývajících z Rozhodnutí, ze Smlouvy o financování a z pravidel 
pro poskytování Dotací (dále jen "Pravidla"),

b) umožnit kdykoli na požádání dohlídku Bance, Řídícímu orgánu (nebo subjektu jimi 
určenému) a dodat podklady a informace, které lze rozumně vyžadovat k ověření 
účelovosti použití peněžních prostředků z úvěru k realizaci Projektu a provádění Projektu 
v souladu se Smlouvou a Pravidly,

c) vést minimálně jeden účet u Banky. Klient bude veškeré platby související s Projektem 
provádět prostřednictvím Účtu. V případě Dotací bude tento závazek plněn tak, že pokud 
Dotace budou Klientovi poskytovány na účet u ČNB, bude je Klient vždy v plné výši 
převádět na Účet, a to do 5 dní od připsání Dotace na účet Klienta u ČNB,

Československá obchodní banka, a. s. Městys Radomyšl



Smlouva č. 0893/17/5636 strana 4

d) písemne informovat Banku bez zbytečného odkladu o případných změnách Smlouvy 
o financování a o případném porušení Rozhodnutí nebo Smlouvy o financování či 
Pravidel ze strany Klienta,

e) informovat Banku písemnou formou vždy do 3 pracovních dnů o každém podání žádosti 
o přiznání Dotace, a rozhodnutí o výplatě Dotace či její části, a rozhodnutí o snížení či 
nevyplacení Dotace či její části. Dále bude Banku informovat vždy do 5 dnů o připsání 
Dotace či její části na účet Klienta,

f) bez zbytečného odkladu písemně informovat Banku o porušení právních předpisů, jejichž 
předmětem je ochrana životního prostředí, přičemž v této informaci Klient uvede 
opatření, která přijal nebo hodlá přijmout k nápravě tohoto porušení,

g) předkládat Bance v průběhu realizace Projektu (kdy je nutno plnit stanovené parametry 
Projektu sledované zprostředkujícími subjekty, implementačními agenturami, resp. 
Řídícími orgány a jejich monitorovacími orgány) a dále až po dobu, kdy je Klient 
povinen plnit podmínku uchovatelnosti Dotace, resp. do splacení úvěru (pokud je 
splatnost úvěru kratší než stanovená doba uchovatelnosti dotace) následující dokumenty:

kopie zápisů ze všech kontrol prováděných výše uvedenými subjekty,
kopie všech zpráv o realizaci Projektu a monitorovacích zpráv, které je Klient
povinen předkládat výše uvedeným subjektům,
kopie všech informací o skutečnostech majících vliv na realizaci Projektu a kopie 
informací o dalších skutečnostech, které by mohly ovlivnit věřitelské riziko Banky 
a jsou předávány výše uvedeným subjektům,
kopie žádostí o platby Dotací a rozhodnutí o jejich výplatě (vč. rozhodnutí o jejím 
snížení či nevyplacení Dotace nebo její části) - pouze v průběhu realizace Projektu, 
písemné informace o jakémkoli podezření na vznik nesrovnalosti v Projektu (dle 
definice nesrovnalosti v příslušných předpisech ČR a EU, zejm. dle Nařízení EK 
č. 2988/95 z 18.12.1995, čl. 1/, rozšířeno o národní pohled v Metodice finančních 
toků a kontroly strukturálních fondů a Fondu soudržnosti na příslušné 
programovací období - dále jen "Nesrovnalosti") a maximálně 5 dní poté, co obdrží 
výzvu k objasnění Nesrovnalostí, tuto výzvu předá Bance a bude jí průběžně zasílat 
veškeré podklady a dokumentaci související s řešením Nesrovnalostí,

h) předkládat Bance dokumenty a výkazy v tomto rozsahu a lhůtách:
konečný výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí (FIN 2-12 M) za uplynulé účetní období 
do 31.3. následujícího roku, konečnou rozvahu Klienta (Uč OÚPO 3-02) včetně 
přílohy (Úč OÚPO 5-02) za uplynulé účetní období do 31.3. následujícího roku, 
schválený rozpočet na další rok (popřípadě rozpočtové provizorium) do 30 dnů 
po jeho schválení zastupitelstvem Klienta, nejpozději do 31.1. příslušného 
kalendářního roku.

3) Vedle případů porušení Smlouvy obsažených vÚOP je porušením Smlouvy též vznik 
následující skutečnosti či skutečností:
a) porušení kteréhokoli závazku sjednaného v odst. 2) tohoto Článku Smlouvy,
b) došlo-li k případu porušení Rozhodnutí nebo Smlouvy o financování či Pravidel a 

v důsledku toho může být ohroženo splácení jakékoli částky splatné podle Smlouvy 
v dohodnutém termínu, anebo Klientovi vznikla či může vzniknout povinnost vrátit 
poskytnutou Dotaci nebo její část,

c) podíl výše čistého provozního výsledku, kterým se rozumí rozdíl mezi výší opakujících 
se příjmů (daňové příjmy - druh příjmu 1XXX, příjmy z vlastní činnosti - druh příjmu 
21IX, odvody přebytků organizací s přímým vztahem - druh příjmu 212X, příjmy 
z pronájmu majetku - druh příjmu 213X, příjmy z úroků a realizace finančního majetku - 
druh příjmu 214X a neinvestičních přijatých dotací - druh příjmu 41IX a 412X) a výší 
opakujících se výdajů (běžné výdaje - druh výdaje 5XXX s výjimkou převodů vlastním 
rezervním fondům - druh výdaje 5344, převodů vlastním rozpočtovým účtům - druh 
výdaje 5345, ostatním převodům vlastním fondům - druh výdaje 5349 a ostatních 
neinvestičních výdajů - druh výdaje 59XX) k výši dluhové služby (splátky krátkodobých 
vydaných dluhopisů a přijatých krátkodobých zapůjčených prostředků, splátek

Československá obchodní banka, a. s. Městys Radomyšl



Smlouva č. 0893/17/5636 strana 5

dlouhodobých vydaných dluhopisů a dlouhodobých zapůjčených prostředků), to vše dle 
Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků, regionálních rad 
a dobrovolných svazků obcí (ÚFIS-50M), vyjádřený v procentech, poklesne pod hodnotu 
100 %, přičemž rozhodným dnem je vždy poslední den příslušného kalendářního roku.

4) Nastane-li případ porušení Smlouvy je Banka, vedle opatření obsažených v ÚOP, oprávněna 
přijmout i tato opatření:
a) v případě, že jde o porušení Smlouvy způsobené nedodržením/porušením jednoho či více 

závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy a/nebo z ÚOP, je Banka dále oprávněna 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši =100.000,-Kč. Klient se zavazuje smluvní 
pokutu Bance zaplatit do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy Banky k úhradě 
smluvní pokuty Klientovi. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo Banky 
na náhradu škody v plné výši včetně práva na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty.

5) Banka nenese odpovědnost za případnou újmu, která může Klientovi vzniknout uplatněním práv 
Banky dle Smlouvy či dle právních předpisů. Klient se vzdává jakýchkoliv případných práv 
a nároků založených jednáním Banky před uzavřením právě této Smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
2) V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Smlouvy nebudou 

dotčena její ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky 
nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným 
ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného 
ustanovení a celé Smlouvy.

3) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních stran formou 
písemného dodatku.

4) Smluvní strany tímto sjednávají, že v právních vztazích založených Smlouvou se nepřihlíží 
k jakýmkoliv zvyklostem a zavedené praxi stran a obchodním zvyklostem.

5) Nastane-li případ porušení Smlouvy, je Banka oprávněna svá práva a povinnosti dle Smlouvy 
o úvěru postoupit či převést (a to i formou postoupení Smlouvy o úvěru) v celém jejich rozsahu, 
nebo zčásti, na jinou osobu, a Klient pro takový případ souhlasí s poskytnutím informací 
(bankovního tajemství) vyplývajících ze Smlouvy o úvěru takové osobě. Jinak je Banka 
oprávněna svá práva a povinnosti dle Smlouvy postoupit či převést (a to i formou postoupení 
Smlouvy) v celém jejich rozsahu, nebo zčásti, pouze na banku nebo pobočku zahraniční banky 
a pouze s předchozím souhlasem Klienta, přičemž tento souhlas nebude Klientem bezdůvodně 
odepřen.

6) Klient není oprávněn převést na jinou osobu jakákoliv práva nebo povinnosti ze Smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu Banky.

7) Dluhy Klienta vzniklé na základě a/nebo v souvislosti se Smlouvou jsou bez předchozího 
písemného souhlasu Banky nepřevoditelné ani jinak nepřecházejí na třetí osobu. Smluvní strany 
se dohodly, že v maximálním rozsahu dovoleném právními předpisy se jakákoli zákonná 
ustanovení umožňující bez předchozího písemného souhlasu Banky převod a/nebo přechod 
dluhů Klienta vzniklých na základě nebo v souvislosti se Smlouvou nepoužijí.

8) Banka je oprávněna započítat své splatné i nesplatné pohledávky za Klientem na jakékoliv 
splatné i nesplatné pohledávky Klienta za Bankou, a to i na pohledávky Klienta za Bankou 
vzniklé Klientovi v souvislosti s vedením jeho účtů a jednorázových vkladů u Banky. Klient 
není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky za Bankou na pohledávky Banky 
za Klientem. Klient výslovně prohlašuje, že mu ustanovení tohoto odstavce a Článku Smlouvy 
bylo vysvětleno, že mu rozumí a že s ním souhlasí.

9) Při převodu jakéhokoli předmětu zástavního práva nebo jiné věci tvořící jistotu (zajišťující 
dluhy Klienta vzniklé na základě nebo v souvislosti se Smlouvou) nepřechází na jejich 
nabyvatele dluhy Klienta vůči Bance vzniklé na základě nebo v souvislosti se Smlouvou.

10) Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání související 
s předmětem Smlouvy. Žádná ze Smluvních stran se nemůže dovolávat žádné dohody či 
ujednání, které nejsou explicitně uvedeny ve Smlouvě.

Československá obchodní banka, a. s. Mžstys Radomyšl



Smlouva č. 0893/17/5636 strana 6

11) Klient i Banka tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2)
Občanského zákoníku.

12) ' Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá nároku z porušení jakéhokoli ustanovení Smlouvy,
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se nároku z kteréhokoli jiného ustanovení
Smlouvy, ani jako vzdání se nároku z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné
prodloužení lhůty pro plnění kteréhokoli závazku či opatření podle Smlouvy nebude
považováno za prodloužení lhuty pro příští plněni daného závazku nebo opatření, nebo
jakéhokoli jiného závazku či opatření. Neuplatnění či prodleva při uplatnění jakéhokoli práva
nebo jakékoli podmínky nebude předpokládat, že se jich kterákoliv Smluvní strana vzdala.
Žádné zřeknutí se jakéhokoli práva nebo podmínky nebude účinné, nebude-li písemné.

13) Smluvní strany tímto sjednávají, ze v případe jakéhokoliv ukončeni Smlouvy bude mít takovéto
ukončení účinky pouze do budoucna. i

14) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran
po jednom. Oba stejnopisy Smlouvy mají právní význam originálu. Smluvní strany svými
podpisy potvrzují, že po projednání Smlouvy se shodly na jejím obsahu ve všech bodech
a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V příloze:
Příloha č. 1 - Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace
Příloha č. 2 - ÚOP

V Písku dne 29.6.2017

Československá obchodní banka, a. s.
Petr Kašpar DiS., firemní bankéř

Zastupitelstvo rozhodlo o uzavření Smlouvy na svém zasedání dne 15.6.2017. Klient zároveň tímto
prohlášením ve smyslu ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. potvrzuje splnění podmínek
požadovaných právními předpisy pro platné přijetí úvěru dle Smlouvy.

Československá obchodní banka, a. s. Městys Radomyšl



Příloha č.1

Prohlášení
o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace

Klient Městys Radomyšl

Sídlo Maltézské náměstí 82, Radomyšl

IČO 00251721

Zastoupený Luboš Peterka, starosta

Klient výslovně prohlašuje, že poskytl finanční, zbožové nebo jiné úvěry či zápůjčky (kromě krátkodobých obchodních úvěrů vyplývajících 
z běžných dodávek zboží nebo služeb v rámci předmětu podnikání klienta a nejvýše v obvyklém rozsahu a lhůtách splatnosti) pouze 
následujícím třetím osobám:

Druh úvěiu/Zépůjčky

Poskytnuto komu: Výše
úvěru/zápůjčky 

celkem (v 
CZK)

Měna
(CZK,

EUR...)

Konečná
splatnost

(MMRRRR)
Obchodní firma/jméno a příjmení, funkce

IČO/Datum

narozeni

- - - - - -

Klient výslovně prohlašuje, že za dluhy klienta poskytly zajištěni pouze následující třetí osoby:

Druh zajištěni
Poskytnuto kým: Výše dluhů 

celkem (v 
CZK)

Měna
(CZK,

EUR...)

Ukončeni
platnosti

(MMRRRR)Obchodní flrma/Jméno a příjmení, hinkce
IČO/Datum

narozeni

- - - - - -

Klient výslovně prohlašuje, že nemá dluhy po splatnosti vůči státu (zejména vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečeni a 
celním úřadům), které by měly negativní vliv na schopnost klienta dostát jeho platebním závazkům ze smlouvy, s výjimkou níže uvedených 
dluhů:

Označeni věřitele: Výše dluhů 
po

splatnosti 
celkem (v 

Kč)

Měna
(CZK,

EUR...)
Doba prodleni

Obchodní firma / Jméno a příjmení / jiné označeni věřitele
IČO/Datum

narozeni

- - - - -

Klient výslovně prohlašuje, že není proti němu vedeno nebo nehrozí soudni, rozhodčí čl jiné řízení, jehož výsledek by mohl negativně ovlivnit 
jeho podnikatelskou činnost nebo mohl mít negativní vliv na jeho schopnost dostát platebním závazkům vyplývajícím ze smlouvy a není mu 
známo, že by takovéto řízeni bylo vedeno nebo hrozilo třetím osobám, které zajišťují pohledávky banky vůči klientovi nebo bylo vedeno nebo 
hrozilo třetím osobám, za které poskytl klient jakékoliv zajištění jejích dluhů, vše s výjimkou níže uvedených řízení:

Označeni protistrany:

Řízeni vedeno/hrozí vůči 

kllentovi/třstl osobě 
(uvést)

Celkové 
výše 

částky, 
které Je 

předmětem 
řízeni (v 

CZK)

Měna
(CZK,

EUR...)

Druh řízeni - 
soudnl/rozhodčí/jiné

Obchodní firma / Jméno a příjmení / Jiné označeni 
protistrany

IČO/Datum

narozeni

- - - - - -

Klient výslovně prohlašuje, že neposkytl zajištění za dluhy třetích osob a jeho majetek není zatížen zástavními a/nebo jinými věcnými právy 
zřízenými ve prospěch třetích osob, s výjimkou níže uvedeného zajištění a zřízených věcných práv:

Druh poskytnutého zajištěni nebo 
zřízeného práva

Sjednán / umožněn vznik zallštěnf ve oros pěch koho: Celkové 
hodnota 

zajišťovaných 
dluhů (v 

CZK)

Měna
(CZK,

EUR...)

Splatnost
zajišťovaných

dluhů
(MMRRRR)

Obchodní flrma/Jméno a příjmení, funkce
IČO/Datum

narozeni

- - - - - -

Klient výslovně prohlašuje, že nečerpá úvěry, zápůjčky ani finanční výpomoci od jiných bank, peněžních ústavů a/nebo třetích subjektů s 
výjimkou níže uvedených úvěrů, zápůjček a finančních výpomocí:

Druh
zápůjčky/úvěru/Dnančnl
výpomoci

Účel úvěru Zajištěni

Poskytnuto kťm: Výše
llmltu/aktuélnš 

čerpané 
částka pro ÚÚ 

(v CZK)

Měna
(CZK,

EUR...)

Splatnost poskytnutého 
úvěru/zápůjčky/nnančnl 

výpomoci
Obchodní flrma/Jméno 

a příjmení

IČO/Datum

narozeni

- - - - - - - -

Klient výslovně prohlašuje, že má postaveni ovládající a/nebo ovládané osoby ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) pouze ve vztahu vůči následujícím třetím osobám:

Obchodní flrma/Jméno a příjmení, funkce
IČO/Datum

narozeni

Tvořl/Netvořf koncem ve 
smyslu § 79 a násl. zék. č.

90/2012 Sb.oobch. 
společnostech a družstvech

Klient Je osobou 
ovlédanou/ovlédajlcl

- - -

Klient výslovně prohlašuje, že má podíl více než 10% na základním kapitálu anebo disponuje více než 10% podílem na hlasovacích právech 
následujících třetích osob:



Obchodní firma ICO Výše podílu v %

Mateřská škola Radomvšl, okres Strakonice 70659257 100

Letní areál Radomvšl 04024401 100

Klient výslovněrprohlašuje, že jednotliví členové statutárních orgánů či dozorčí rady nebo osoby, které se podílejí na řízení Klienta jinak než
jako členové statutárního orgánu nebo dozorčí rady, jsou současně členy statutárních orgánů či dozorčí rady nebo osobami, které se podílejí
na řízení jinak než jako členové statutárního orgánu nebo dozorčí rady, následujících třetích osob:

Jméno a příjmení, funkce
Datum narození
(DD.MM.RRRR)

Obchodní firma ico

Luboš Peterka, předseda
představenstva

1965-07-04 Recyklace odpadů a skládky a.s. 45021511

Luboš Peterka, iednatel 1965-07-04 Letní areál Radomvšl 04024401

Klient výslovně prohlašuje, že jeho hlavními společníky (s podílem více než 10 % na jeho základním kapitálu a/nebo hlasovacích právech) jsou
následující třetí osoby:

Obchodní flrma/Jméno a příjmení, funkce
iCO/Datum

narození
Výše podílu v %

- -

Klient výslovně prohlašuje, že jeho hlavni společníci uvedení v předešlém odstavci tohoto prohlášení mají majetkový podí
základním kapitálu anebo disponují více než 10% podílem na hlasovacích právech v následujících třetích osobách:

vyšší než 10 % na

Obchodní flrma/Jméno a příjmení společníků
Třetí osoba, ve které mail podlí:

Výše podílu v %
Obchodní firma IČO

- - - -

přičemž mu nejsou známy skutečnosti či okolnosti, které by získáni takovéhoto vztahu vůči dalším subjektům měly či mohly vyvolat;

Klient výslovně prohlašuje, že uzavřel ovládací smlouvu ve smyslu § 190b obchodního zákoníku a/nebo uzavřel smlouvu o převodu zisku ve
smyslu § 190a obchodního zákoniku pouze s následujícími třetími osobami:

Cc^,



r v

Úvěrové obchodní podmínky CSOB

(dále jen "ÚOP")

Úvodní ustanovení
1. Úvěrové obchodní podmínky ČSOB vydává Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 

Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen "Banka") v souladu 
s ustanoveními právních předpisů, zejména § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění. Právní vztahy mezi Bankou a právnickou nebo fyzickou osobou 
při poskytování služeb, produktů a uzavírání bankovních obchodů v rámci předmětu činnosti 
Banky (dále společně též "Bankovní služby") se řídí právem České republiky.

2. ÚOP se stávají součástí smlouvy o úvěru, úvěrové lince, případně smlouvy o poskytnutí 
dalších bankovních produktů (dále jen "Smlouva") uzavírané mezi Bankou a klientem - 
právnickou nebo fyzickou osobou (dále jen "Klient"), ÚOP určují některé části obsahu 
Smlouvy a doplňují ji. Dalšími bankovními produkty se pro účely ÚOP rozumí především 
bankovní záruky, akreditivy aj. platební či zajišťovací instrumenty (dále jen "Instrument"), 
dále pak závazkové limity, limity pro zálohové proplácení šeků a devizové operace apod. 
(dále jen "Limit"), a to vždy pokud je v příslušné Smlouvě sjednáno, že ÚOP jsou její 
součástí.

Výše, účel a podmínky čerpání
3. Banka po splnění podmínek stanovených Smlouvou otevře/vystaví příslušný Instrument, 

umožní čerpání Limitu, či v případě úvěrů poskytne Klientovi peněžní prostředky do výše 
úvěrového limitu sjednaného ve Smlouvě, pokud:
a) Smlouva byla ze strany Klienta právoplatně podepsána a Banka obdržela všechny 

smluvně dohodnuté podklady, dokumenty a byly zaplaceny veškeré poplatky 
stanovené Smlouvou v dohodnutých dnech splatnosti;

b) nenastalo porušení povinností nebo skutečnost nebo změna specifikovaná v bodu 17. 
ÚOP a /nebo ve Smlouvě;

c) byl doložen vznik zajištění a věcných práv v souladu se zákonem a Smlouvou a byly 
splněny další specifické podmínky čerpání Úvěru/Limitu nebo otevření/vystavení 
příslušného Instrumentu sjednané ve Smlouvě.

4. Banka není povinna Klientovi umožnit čerpání úvěru či Limitu a otevřít/vystavit Instrumenty 
na základě Smlouvy v případě, že výše uvedené obecné podmínky i specifické podmínky 
čerpání Úvěru/Limitu či otevření/vystavení příslušného Instrumentu uvedené ve Smlouvě 
nebudou splněny (ledaže by Banka výjimečně nepovažovala splnění některé z podmínek 
v okamžiku čerpání Úvěru/Limitu nebo otevření/vystavení příslušného Instrumentu za 
nezbytné, přičemž je Klient povinen neprodleně zajistit dodatečné splnění příslušné 
podmínky).

5. Pokud je ve Smlouvě sjednáno účelové čerpání úvěru či Limitu, může být čerpání pouze 
v souladu s účelem dohodnutým ve Smlouvě. Banka je oprávněna posuzovat účelovost 
každého dílčího čerpání úvěru a Limitu a může odmítnout každé čerpání, které nebude řádně 
doloženo anebo kde vzniknou pochybnosti o účelovosti požadovaného (či kteréhokoliv 
dřívějšího) čerpání dle výše uvedených obecných podmínek čerpání a podmínek Smlouvy.

6. V případě úmrtí Klienta - fyzické osoby, kterému byl poskytnut Úvěr/Limit, je Banka 
oprávněna zastavit čerpání Úvěru/Limitu.

Úročení a splácení, poplatky
7. Vyčerpaný a nesplacený úvěr je úročen úrokovou sazbou sjednanou ve Smlouvě. Není-li 

možné stanovit způsobem sjednaným ve Smlouvě úrokovou sazbu z důvodu neuvedení 
referenční úrokové sazby v informačních médiích, bude použita úroková sazba s přechodnou 
fixací, která se skládá z průměru kotací (zjištěných Bankou) na mezibankovním peněžním 
trhu nejméně tří referenčních bank, a to vždy dva pracovní dny před prvním dnem příslušného 
období fixace, resp. dílčího úvěrového období, a marže (přirážky) v pevné výši sjednané ve

strana 1



Smlouvě. Není-li možné stanovit ani tímto způsobem úrokovou sazbu z důvodu nekótování 
na mezibankovním peněžním trhu, bude použita úroková sazba s přechodnou fixací, která se 
skládá z úrokové sazby ve výši vyjadřující náklady Banky na financování úvěru z jakýchkoli 
jí rozumně vybraných zdrojů peněžních prostředků včetně nákladů na zajištění rizik, a marže 
(přirážky) v pevné výši uvedené ve Smlouvě. (V případě fixních sazeb, kdy není výše marže 
ve Smlouvě uvedena, bude v obou případech použita marže ve výši obsažené v příslušné fixní 
sazbě sjednané mezi Bankou a Klientem). Klient se zavazuje takto stanovenou úrokovou 
sazbu Bance uhradit nebo předčasně splatit své dluhy z poskytnutého úvěru, a to do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení Banky o výši stanovené úrokové sazby (přičemž v případě 
předčasného splacení úvěru pak pro období, než předčasné splacení nastane, platí úroková 
sazba stanovená kotací Banky).

8. Banka je oprávněna ve sjednaných dnech splatnosti inkasovat příslušnou oplátku a/nebo 
dlužnou částku ve výši sjednané ve Smlouvě nebo ze Smlouvy vyplývající z účtu/účtů 
Klienta, uvedených ve Smlouvě. Klient je povinen vytvářet ke dnům splatnosti dostatečné 
krytí peněžními prostředky na příslušném účtu, připadne-li den splatnosti na jiný než pracovní 
den posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den.

9. V případě, že peněžní prostředky vedené na příslušném účtu nebudou v den splatnosti 
postačovat k úhradě splatné částky, je Banka oprávněna inkasovat příslušnou částku i 
z kteréhokoli dalšího účtu Klienta vedeného Bankou. Pokud v den splatnosti neuhradí Klient 
jakoukoli splatnou částku podle Smlouvy v plné výši, je Banka oprávněna stanovit k úhradě, 
které pohledávky Banky, resp. kterých částí pohledávek Banky bude částečná splátka použita 
(tj. jistiny, úroků, úroků z prodlení, poplatků, provizí, výloh aj.).

10. Z částek, s jejichž splacením je Klient v prodlení, zejména pokud jde o splácení jistiny, 
úhrady poplatků, odměn a provizí nebo plnění jakéhokoliv jiného peněžitého závazku podle 
Smlouvy, vyjma úroků, je Banka oprávněna účtovat Klientovi úrok z prodlení ve výši 
sjednané ve Smlouvě. Splátky jistiny úvěru po dni splatnosti budou nadále úročeny úrokovou 
sazbou sjednanou ve Smlouvě a k ní navíc sjednanou sazbou úroku z prodlení. Pohledávky 
vyplývající z Limitů a Instrumentů, poplatky a jiné částky neuhrazené ve dnech splatnosti 
budou úročeny jen sazbou úroku z prodlení. Úrok z neuhrazené jistiny v prodlení a úrok 
z prodlení je splatný ihned.

11. Úrok i úrok z prodlení bude vypočítáván a účtován na bázi rok o 360 dnech (365 dnů pro 
GBP) a měsíc o skutečném počtu dní a v případě anuitních splátek na bázi rok o 360 dnech a 
měsíc o počtu 30 dní. Pokud je v ujednání o úročení odkazováno na sazbu *IBOR, rozumí se 
jí referenční úroková sazba mezibankovního peněžního trhu pro příslušnou měnu (PRIBOR v 
případě Kč, EURIBOR - EUR a LIBOR v případě USD, GBP, CHF a dalších měn) ve výši 
uvedené pro příslušné časové období v informační síti REUTERS, popřípadě v jiných 
informačních mediích, a to vždy dva pracovní dny před prvním dnem příslušného dílčího 
úvěrového období, období fixace, či jiného časového období (jak jsou tato období sjednána ve 
Smlouvě).

12. Není-li v případě úvěrů a úvěrových linek ve Smlouvě sjednáno jinak, může Klient splatit 
jistinu úvěru i s úroky i dříve mimořádnou splátkou pouze po vzájemné předchozí dohodě 
s Bankou, přičemž Baňkaje oprávněna za předčasné splacení úvěru účtovat poplatek, jehož 
výše a splatnost bude sjednána v dohodě o mimořádné splátce. Předčasně splacený úvěr 
nemůže být opětovně čerpán.

13. Přepočet jedné měny do jiné měny provádí Banka kurzem podle kurzovního lístku Banky 
platného v den a okamžik provedení příslušného přepočtu měn.

Zajištění
14. Řádné splacení dluhů a jejich příslušenství, poplatků a jiných částek, vyplývajících 

ze Smlouvy (včetně případných dodatků ke Smlouvě) a s ní souvisejících je zajišťováno 
způsobem sjednaným ve Smlouvě.

15. V případě, že hodnota zajištění poklesne nebo ztratí na ceně, je Klient povinen doplnit 
zajištění na původní hodnotu zajišťovacích instrumentů sjednaných ve Smlouvě, a to ve lhůtě 
do 30 dnů od doručení výzvy Banky. Poklesem nebo ztrátou na ceně hodnoty zajištění se dále 
rozumí tyto skutečnosti:
a) zajištění poskytnuté Klientem nebo třetí osobou je nebo se stane neplatným, 

neúčinným, nevynutitelným, nevykonatelným či nedobytným;

strana 2



b) zajištění bylo poskytnuto na základě nepřesných, neúplných či mylných údajů;
c) zřízení zástavních, věcných zajišťovacích, předkupních nebo jiných práv k předmětu 

zajištění ve prospěch třetí osoby, a to včetně vyhrazení přednostního pořadí (a jeho 
zápisu do příslušného veřejného seznamu) pro věcné právo k předmětu zajištění ve 
prospěch třetí osoby;

d) vůči osobě, která zajišťuje dluhy Klienta ze Smlouvy, je vedeno insolvenční řízení, či 
jakékoli jiné řízení z důvodu platební nevůle, platební neschopnosti či předlužení.

Závazky Klienta
16. Klient je po celou dobu trvání Smlouvy, tj. až do úplného splnění všech závazků ze Smlouvy

vyplývajících, povinen:
a) mít k dispozici veškerá povolení, vyjádření a jiná rozhodnutí, jež jsou nezbytná k 

provozování činnosti Klienta, přičemž veškerá tato rozhodnutí a vyjádření musí být 
platná, účinná, nesmí být porušována a nesmí existovat důvodná obava, že některé z 
těchto rozhodnutí a vyjádření bude napadeno právními prostředky nebo že dojde 
k jeho porušení, změně, odnětí nebo zrušení;

b) zajistit aby plnění povinností a závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy nebylo 
v rozporu s jeho jinými povinnostmi, ať zákonnými nebo smluvními;

c) zajistit aby údaje uvedené v Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a 
doplňující informace, jehož kopie tvoří Přílohu Smlouvy (dále jen "Prohlášení"), byly 
pravdivé, aktuální a úplné a informovat Banku písemnou formou neprodleně, 
nej později však do 14 dní poté o tom, že došlo ke změnám skutečností uvedených 
v Prohlášení;

d) zajistit rovné a spravedlivé postavení Banky se svými věřiteli, kteří nejsou 
upřednostněni ze zákona, zejména neupřednostňovat platby ve prospěch ostatních 
věřitelů před placením dluhů Bance a neposkytovat žádnému z věřitelů výhodnější 
práva a zajištění než byla poskytnuta Bance podle Smlouvy;

e) používat peněžní prostředky čerpané na základě Smlouvy, resp. čerpat Limit pouze 
k účelu uvedenému ve Smlouvě a nepoužívat peněžní prostředky čerpané na základě 
Smlouvy na financování politických stran, nezákonných nebo společensky 
nepřijatelných činností (např. provoz kasin, heren, výroba či obchodování s 
omamnými a psychotropními látkami, zbraněmi, municí, vojenskou výzbrojí a 
výstrojí a souvisejícími technologiemi);

f) informovat Banku písemnou formou o tom, že zastavil svůj majetek nebo jeho část 
nebo umožnil vznik zástavních či jiných práv na svém majetku, a to neprodleně, 
nej později však do 14 dní po uzavření příslušné smlouvy nebo do 14 dní poté, co se o 
zřízení práva dozvěděl nebo mohl dozvědět;

g) udržovat svůj majetek řádně pojištěn;
h) neprodleně informovat Banku písemnou formou o skutečnostech ohrožujících plnění 

smluvních závazků Klienta, zejména o soudních, rozhodčích či jiných řízeních, 
jejichž výsledky by mohly mít negativní vliv na jeho schopnost dostát závazkům 
vyplývajícím ze Smlouvy a o organizačních, právních a dalších změnách, které 
mohou ohrozit včasné splacení podle Smlouvy (např. prodej obchodního závodu či 
jeho části, změna předmětu podnikání, ukončení podnikatelské činnosti či její 
podstatné části, ztráta oprávnění k podnikatelské činnosti, v případě právnických osob 
též odštěpení některých organizačních částí Klienta, fúze, rozdělení, převzetí jmění 
společníkem, změna právní formy, přeshraniční přemístění sídla, snížení základního 
kapitálu, v případě obcí též sloučení obcí, připojení kjiné obci, oddělení části obce, 
záměru být členem svazku obcí, či o záměru založit nebo zřídit právnické osoby obcí, 
vše dle příslušných ustanovení zákona o obcích), a to v časovém předstihu, pokud 
jsou Klientovi tyto změny předem známy;

i) dostavit se na písemnou výzvu Banky nejpozději do 30 dní od odeslání výzvy 
k sepsání dohody o uznání svého dluhu vůči Bance vyplývajícího ze Smlouvy, a to 
v rozsahu dlužné jistiny a příslušenství, přičemž tato dohoda o uznání dluhu sepsaná 
formou notářského zápisu (na náklady Klienta) bude obsahovat svolení Klienta 
k přímé vykonatelnosti takto uznaného dluhu;

strana 3



j) v případe změny právních předpisů, která bude pro Banku představovat při dalším 
trvaní smluvního vztahu zvýšené či dodatečné náklady nebo snížení míry návratnosti 
peněžních prostředku poskytnutých Klientovi nebo snížení jakékoliv částky splatné 
podíe Smlouvy, to vše oproti stavu ke dni podpisu Smlouvy, a v případě, že Banka 
tjdo naklady ci částky písemně specifikuje, uhradit Bankou specifikované zvýšené 
naklady a částky (nebo v případě úvěru předčasně splatit své dluhy z poskytnutého
uveru) a to do 30 dnu ode dne doručení Bankou specifikovaných zvýšených nákladů 
u částek.

Porušení Smlouvy a oprávnění Banky
17. Baňka je oprávněna učinit jedno nebo více opatření uvedených v bodu 18. ÚOP pokud doide 

porušeni některe^ z následujících povinností a/nebo nastane některá tz následujících 
skutečnosti a/nebo dojde ke změnám podmínek, za kterých byla Smlouva uzavřena: 
a) podmínky, které jsou sjednány pro čerpání úvěru a/nebo Limitu a/nebo 

otevrem/vystavení Instrumentu jsou následně porušeny nebo nejsou dodrženy

jev \ prodlení,se splacením jakékoliv částky vyplývající ze Smlouvy po dobu 
delší nez 5 pracovních dní anebo Klient neplní povinnosti, které pro něj vyplývají 
zjakychkoh jiných smluv uzavřených s Bankou, zejména neplní své peněžité 
zavazky vyplývající z těchto smluv;
prohlášení Klienta učiněná ve Smlouvě a/nebo v Prohlášení a/nebo údaje uvedené v 
dokumentech předložených Bance se ukáží jako nepravdivé, neúplné nebo nepřesné- 
Klient neplní jakýkoli závazek uvedený v bodu 16. ÚOP a/nebo závazek uvedený ve 
Smlouvě, přičemž u závazků předkládat Bance dokumenty a výkazy se jedná o 

porušení opakované a1 nebo toto porušení zůstává nezhojeno po dobu delší než 20
dnu od okamžiku, kdy Banka Klienta k plnění porušovaných závazků písemně 
vyzvala;

b)

c)

d)

e) peněžní prostředky na jakémkoliv účtu Klienta vedeném u Banky jsou předmětem 
exekuce nebo výkonu rozhodnutí anebo se nemovitý nebo jiný majetek Klienta stane 
predmetem nedobrovolné veřejné dražby, exekuce, výkonu rozhodnutí nebo výkonu 
zástavního práva;

f) vůči Klientovi nebo vůči osobě, která Klienta ovládá nebo kterou Klient ovládá
anebo subjektu, jehož dluhy Klient zajišťuje, je vedeno insolvenční řízení či jakékoliv 
jme řízem z důvodu platební nevůle, neschopnosti či předlužení, nebo bylo 
rozhodnuto o likvidaci; J

g) Klien^se dostane do prodlení s plněním svých zákonných dluhů vůči státu (zejména 
vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení a celním úřadům)
zdravotním pojišťovnám nebo vůči jiným bankám, peněžním ústavům či finančním 
institucím;

h) dojde bez předchozí písemné informace Klienta Bance ve smyslu bodu 16. písmeno 
h) UOP k organizačním a právním změnám či k jiným skutečnostem (zejména změna 
stavu popsaného v Prohlášení a/nebo podstatné zhoršení ekonomické a finanční 
situace Klienta), které mohou ohrozit včasné splacení dle Smlouvy nebo kteroukoli 
z těchto změn či skutečností bude Banka považovat za ohrožující plnění smluvních 
podmínek sjednaných ve Smlouvě;

i) Klient nedoplnil zajištění dle bodu 15. ÚOP ve lhůtě, kterou mu Banka určila a 
způsobem, který Banka vyžaduje v souladu se Smlouvou;

j) Jfdent bez předchozí písemné dohody s Bankou prodal, převedl, vložil do majetku 
jiných osob nebo se jinak zbavil podstatné části svého majetku (netýká se oběžných 
aktiv v účetním pojetí dle právních předpisů za podmínek obvyklých v obchodním 
styku).

18. Banka je oprávněna kdykoli poté, co dle bodu 17. ÚOP nastane některá ze skutečností nebo
dojde k případu porušeni zavazků či ke změně podmínek, za kterých byla Smlouva uzavřena
písemným oznámením odeslaným Klientovi:
a) omezit nebo zastavit čerpání úvěru a/nebo Limitu stanoveného Smlouvou; a/nebo
b) prohlásit, že všechny pohledávky Banky z poskytnutého úvěru nebo jejich část se 

stávají splatnými, přičemž Klient je povinen uhradit své dluhy vůči Bance ke dni

strana 4



v prohlášení uvedenému a smluvní vztah končí úplným splacením všech dluhů 
Klienta vyplývajících ze Smlouvy; a/nebo

c) provést blokaci veškerých účtů Klienta vedených Bankou (zejména neprovádět 
Klientovy platební příkazy a nevyplácet hotovost) ještě před dnem splatnosti dluhů 
Klienta, jejichž splacení je ohroženo a zůstatky účtů a docházející úhrady použít na 
splacení těchto dluhů Klienta a/nebo k vytvoření peněžního krytí na účtu Banky j ako 
peněžité jistoty - kauce na úhradu v budoucnu splatných dluhů Klienta vyplývajících 
ze Smlouvy, a to do výše těchto dluhů Klienta, přičemž v takovém případě Banka 
neodpovídá za škody, které mohou Klientovi vzniknout v důsledku použití jeho 
peněžních prostředků výše uvedenými způsoby; a/nebo

d) požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 
Oprávnění uvedená v tomto bodě ÚOP nevylučují ani neomezují použití dalších specifických 
oprávnění sjednaných ve Smlouvě a oprávnění, která Bance náleží podle zákona nebo jiného 
smluvního vztahu s Klientem.

Závěrečná ustanovení
19. Doručování

a) písemnosti doručované poskytovatelem poštovních služeb zasílá Banka Klientovi na 
adresu bydliště či trvalého pobytu či sídla, uvedenou v příslušné smlouvě, popř. na 
jinou dohodnutou adresu; dohodnutou adresou nemůže být adresa pobočky Banky a 
PO BOX. Banka zasílá písemnosti jako obyčejnou zásilku, doporučené psaní nebo 
doporučené psaní s dodejkou;

b) pokud je písemnost zasílaná Bankou jako obyčejná zásilka, považuje se za doručenou 
3. pracovní den po odeslání na území v rámci České republiky nebo 15. pracovní den 
po jejím odeslání do zahraničí;

c) pokud bude písemnost poskytovatelem poštovních služeb vrácena jako nedoručitelná, 
účinky doručení nastávají v den, kdy bude zásilka vrácena Bance. Účinky doručení 
nastávají i v případě, jestliže převzetí písemnosti Klient odmítne;

d) písemnosti určené pro Klienta, které nejsou doručovány poskytovatelem poštovních 
služeb, jsou v Bance oprávněni vyzvedávat Klient, resp. osoby, které Klient uvede ve 
zmocnění podepsaném před pracovníkem Banky, nebo osoby, které se prokážou 
plnou mocí s úředně ověřeným podpisem Klienta;

e) písemnosti Klienta jsou považovány za doručené, jestliže byly doručené na adresu 
pobočky Banky uvedenou ve Smlouvě.

20. U dokumentů předkládaných v jiném než v českém a slovenském jazyce je Banka oprávněna 
požadovat po Klientovi úřední překlad předložených dokumentů, provedený na jeho náklady. 
Banka neodpovídá za opožděné provedení služby nebo příkazu v důsledku nutnosti překladu 
dokumentu.

21. Pokud Klient zamýšlí zmocnit k právnímu jednání vůči Bance třetí osobu, zavazuje se tak 
učinit formou udělení plné moci (i) s úředně ověřeným podpisem Klienta nebo (ii) podepsané 
Klientem před pracovníkem Banky. Dále se Klient zavazuje předložit výše uvedenou plnou 
moc pobočce Banky, ve které má být právní jednání uskutečněno, nejméně pět pracovních dní 
před požadovaným termínem právního jednání, ledaže se s Bankou písemně dohodne jinak.

22. Baňkaje povinna při poskytování všech Bankovních služeb identifikovat Klienta nebo osobu 
zastupující Klienta a v případě právnické osoby identifikovat ovládající osobu a skutečného 
majitele této právnické osoby. Identifikaci v souladu s právními předpisy a jimi stanoveném 
rozsahu Banka provádí zejména u obchodů, jejichž hodnota převyšuje částku stanovenou 
právními předpisy. V případě, že Klient (nebo osoby zastupující Klienta) odmítne vyhovět 
požadovanému rozsahu identifikace, nebude požadovaná Bankovní služba provedena. 
Poskytnutí Bankovních služeb při zachování anonymity Klienta je Banka povinna odmítnout. 
Podle právních předpisů o opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu je Banka kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu s Klientem oprávněna 
vyžadovat doplnění identifikačních údajů Klienta, osob zastupujících Klienta a v případě 
právnické osoby i u ovládající osoby a u skutečného majitele této právnické osoby, předložení 
jí požadovaných dokladů nebo informací ze strany Klienta, zejména důkazu původu 
peněžních prostředků poukázaných na účet Klienta, dokladů o bonitě a závazcích Klienta či 
jeho důvěryhodnosti a Klient je povinen toto zabezpečit. Banka je oprávněná pořídit si pro

strana 5



vlastní potřebu fotokopie všech dokladů předložených Klientem. Banka je oprávněna 
neprovést obchod Klienta, se kterým je spojeno riziko legalizace výnosů z trestné činnosti 
nebo financování terorismu či existuje podezření, že obchod Klienta je předmětem 
mezinárodních sankcí ve smyslu právních předpisů o provádění mezinárodních sankcí, resp. 
neprovést obchod Klienta, o kterém se odůvodněně domnívá, že není v souladu s právními 
předpisy.

23. ÚOP nabývají účinnosti dnem 1.1.2014.

strana 6



REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTI O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G000018

Adresa Staroměstské nám. 932/6 Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000681

110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Přístavba MŠ Radomyšl

Účastník Městys Radomyšl IČ nebo Rč 00251721

Ulice Maltézské náměstí 82/

Osoba oprávněná
Ing. Luboš Peterka, starosta

Obec Radomyšl

PSČ 387 31

Telefon 383392255 Místo realizace Radomyšl

E-mail obecradomysl@post.cz Alokace v území (LAU) CZ0316 Strakonice

Účast státního rozpočtu/dotace 25 507 984,12Kč

Souhrn financováni údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroie (min)1 Celkem
2016 1,12 0,46 1,58
2018 25 507 983,00 2 834 220,00 28 342 203,00

Celkem 25 507 984,12 2 834 220,46 28 342 204,58

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 19.09.2018 max
2041 Financováni akce 19.03.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnoceni akce (projektu) 19.09.2019 max

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je zvýšení kapacity mateřské školy a zvýšení dostupnosti tohoto zařízeni prostřednictvím zajištění bezbariérovosti. Po
ukončení realizace projektu dojde k optimalizaci prostor mateřské školy - v přízemí budou 2 denní místnosti dětí, v nástavbě vzniknou 2 nové 
učebny, z nichž každá bude pro 28 dětí. Realizace projektu bude v souladu s bezpečnostními, hygienickými a právními normami, usnadni 
organizaci výuky a poskytne lepší podmínky pro naplněni cílů předškolního vzdělávání a výchovy. Díky stavebním úpravám (výtah, rampa, šířka 
dveří, max. výška prahů aj.) bude mateřská škola plně bezbariérová a bude tak zajištěna dostupnost pro občany, kteří mají sníženou schopnost 
pohybu. - V rámci projektu dojde ke zvýšení kapacity zařízení, za účelem podpory rozvoje osobnosti dítěte předškolního věku s cílem podílet se na 
jeho zdravém citovém, rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot a mezilidských 
vztahů. - V rámci projektu bude pořízeno vybavení, které poskytne podněty pro rozvoj dětských myšlenek a nápadů a zároveň bude funkční, 
bezpečné a nákladově optimální. - Realizací projektu dojde k vytvoření technických, prostorových a pedagogických podmínek pro kvalitní a 
dostupnou nabídku služeb pro osoby, které se vracejí po rodičovské dovolené zpět do zaměstnání. Realizace projektu tak přispěje k 
optimálnějšímu sladění osobního a profesního života. - Realizací projektu dojde ke zkvalitnění veřejných služeb a zkvalitnění podmínek pro život v 
méstysi Radomyšl. - V rámci projektu se předpokládá vznik nových pracovních míst, projekt tedy bude mít pozitivní vliv na zaměstnanost v regionu 
- Úpravy venkovního prostranství zajistí předškolním dětem prostředí, kde budou moci rozvíjet svůj vztah k přírodě a bude jim umožněna výchova 
environmentálním směrem. - Úpravy vnitřních prostor zajistí soulad s platnými normami a legislativou, usnadní organizaci. Více informací je 
uvedeno ve studii proveditelnosti.

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 19.09.2018
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osobv 0,00 105,00 19.09.2018
3 Počet osob využívající zařízeni péče o děti do 3 let Osoby 2,00 3,00 01.09.2019

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

117D03G000018 | EP3 | DISMMR | č.j. 46212/2016-91/1 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6,110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 15.11.2016 (8:39:18) 1|3



« _ n ™
E o
15
S o

3 N
Sí
<

1$
c o4) CM 
£ U
o y 
> 2 3 L-

o
C U) 
O T-

V> U)
O T-
c o«0 CM 
2 -O

S*J

O ,g) Ol o

O
a:
o
N
x
o

aíz“o £

2 _
a •£
>\S

'2

a| o 
■o

U> N> 
N (O

>* 
O *- 
c o

•4) CM 
S

§ c 
>0) v

O 
N N

aj Q to Ž
Q R» 

ra Š 
Sv

N -2 
«U o "2 a.

> CL

N -8 
<D

.c E o m 
'1'ÍĚ
- <D
SQ
c _■
U R

13 U)
(D

N g
(0 OJ 

•Q ffl
■g >

°aS
8~S 
S 'o-
5 a
ja
— m c o 

K «u -* 
Sera 
♦2 a)*— 
o *3 .£
T3 iP
~'c Q =
3 a)
c *N 
3%T3 .* o
W *□ i7 ° 
O 0 s > 
O. C JZ 
O'? w u 

5 ‘CO *cc 
■i- <o >0
18*1
?rř!

O d) UL-
or c > jc

_ >0 3 O

■jg šj Oj £•£5 > >N
> c o o 
í«?č
0) c O a
C CO '*“ >
0 c o -g 
c “F *>J
s= 8 -2 S
•» > 3TJ
I-S2 g
rao 2 3 
Q.C « 3 
:=,= to LU 
5 - 311.•I- £ ■§ w

8t; R “
c -a n a:

2 w

« n c

185
E u'c >u 
o “U

*ro

ro wf, 
o s
Cl
a>

coi c 
! 0 ■

* 0 3

03
O 0 .
a: o £ -
viS-O a)
t°l'"
£ 73 0 —

E ťPQ. & c
3 03 CO
O o •= -

CL,g 3

« 2 *-8
«.§ g
o -3 c 
^ c ^

Sil
tu

o o .c
CL-g 3

3f I 8

® c “ N

N 2 <D CL
2 g o .3Ž, 
o q: § 0 .c íh oO y) ro
c -R — o 

g-a
c Č I

li O O ._ «

03 .£ *ra 'a. 
> Q. ^
§k
Q.,q

(S Č0>8 ^
‘3 o c 
;jř" (5
■í D >03 
£ ° ^
£ £ o co
•§3 Q-g 
o 0 ra J* 

£L Z N 3

£ £ 
0

o E
CM .(0

>d E

w o
e.s
(O ~ 
CL £ 
UJ 0)

O O O >
O «



P
o

ky
n

y 
s
p

rá
vc

e
V

 s
ou

la
du

 s
 §

 2
4 

o
d
st

. 4
 z

ák
on

a
 č

. 2
18

/2
00

0
 S

b.
, O

 ro
zp

oč
to

vý
ch

 p
ra

vi
d

le
ch

 b
u

d
o

u 
ne

jp
o

zd
ě

ji 
př

ed
 p

ro
pl

ac
en

ím
 s

ch
vá

le
n

é 
žá

d
os

ti 
o 

pl
at

b
u

 p
ro

st
ře

dk
y 

uv
e

de
né

 v
 řá

d
ku

 5
6

60
/6

6
60

 - 
P

ro
st

ře
dk

y 
E

U
 k

ry
té

 a
lo

ka
cí

 s
ch

vá
le

no
u

 
E

K
 p

ře
ve

de
n

y 
do

 řá
dk

u 
55

73
/6

5
73

 - 
V

D
S

 - 
po

už
ití

 z
dr

o
jů

 s
tr

uk
tu

rá
ln

íc
h

 fo
nd

ů
 E

U
.

W
a
•o
o
a
(0
o

'n
<0
g

<0
>0
>N .

1 I
Q. O

2 *2 
a ®
£ ř

c
a)
N

Q.
O

2

w
C
O)
N

>
CB

.55
vS

o
.Q
O

a

o
c0)

"to O
o
g S >o

2
c n

O) 4) <1)
2 O £ >g O

o
o
c
3

LL

co
co’

11
7D

03
G

00
0

01
8

 j 
E

P
3 

) D
IS

M
M

R
 I 

č.
j. 

46
2

12
/2

01
6

-9
1/

1 
D

a
tu

m
 ti

sk
u 

do
ku

m
en

tu
 1

5.
11

.2
01

6 
(8

:3
9:

18
)

M
in

is
te

rs
tv

o
 p

ro
 m

ís
tn

í r
oz

vo
j. 

S
ta

ro
m

ě
st

sk
é

 n
ám

. 9
32

/6
, 1

10
 1

5 
P

ra
h

a
 1



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor 

Alternativní identifikátor 

Revize

Jméno souboru 

Typ souboru 
Velikost

787919

KK36PVTQEECA3XXT3BADDQ
1

Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03G000018 2016-1 EP3.PDF.zip 
application/zip 
78247

Otisk : 9fA7r2xX8Zd33aV+yia8msjnwS+S5ouJObqM/g7u9S5B7k4WS7YMMwQztUE74mwNIDg5K4GvkyWqcwjBHV032w==

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu 16.11.2016 9:01:42
Použitý certifikát

Vystavitel: CN=PostSignum Quatified CA 2, 0="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]'', C=CZ

Subjekt SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=lng. Rostislav Mazal, 011=3103,
0="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ

Platnost od 

Platnost do 

Sériové č. 

Krypt, otisk

27.9. 2016 15:33:42 

17. 10. 2017 15:33:42 

1F6832

EF159AEA3C8E4B491024A9D691BE3B8E0025805B

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 5. 6. 2017 12:32:33 platné.


